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                                                                                                                    Olsztyn, dnia  27 sierpnia 2018 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów radiofarmaceutycznych dla Zakładu Medycyny Nuklearnej (Suplement do Dziennika 

Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2018/S 149-340823 z dnia 04-08-2018).  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy,                             

iż w  przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  

 

Pytanie 1. 

SIWZ, formularz cenowy (Załącznik 2), część 1, poz.2: 

(Chlorek strontu 150 MBq) – możemy zapewnić dostawy wyłącznie do końca I kwartału 2019 roku. W 

przypadku braku Państwa zgody prosimy o wydzielenie ww. pozycji w oddzielny pakiet w celu 

umożliwienia nam złożenia oferty przetargowej na pozostałe pozycje.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę produktu - Chlorek strontu 150 

MBq - do końca I kwartału 2019 roku 

 

Pytanie 2. 

SIWZ, formularz cenowy (załącznik 2), część 2, poz. 2: 

Prosimy o wydzielenie w osobny pakiet pozycji 2 w celu umożliwienia nam złożenia oferty przetargowej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydzielenie poz. 2 z części 2 do osobnej 

części zamówienia – część nr 3. W Części nr 3 w formularzy cenowym dokonano zmiany opisu 

przedmiotu zamówienia.   

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – formularz cenowy. 

 

Niniejszym prosimy o wprowadzenie poniższego zapisu do wzoru umowy: 

Pytanie 3. 

Ad. Par. 11 ust. 2 – prosimy o zmianę zapisu: „kalendarz z aktualnymi datami znakowań” na zapis: 

„harmonogram dostaw”. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uwzględnił powyższe zmiany w projekcie umowy. 

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt umowy.  
 

Pytanie 4. 

Ad. Par. 2 ust. 2 – w celu doprecyzowania zapisów umowy prosimy o dodanie zapisu o następującej 

treści: „ po otrzymaniu zamówienia, które winno być złożone na 14 dni przed data dostawy dla produktu 

z poz. 1 i na 3 dni dla pozostałych pozycji z wyłączeniem poz. 19 do której zamówienie winno być 

złożone nie później niż do godz. 10:00 w piątek w tygodniu poprzedzającym dostawę”. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uwzględnił powyższe zmiany w projekcie umowy. 

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt umowy.  
 

 

 



Pytanie 5. 

Ad. Par. 2 ust. 3 – prosimy o dodanie „po uprzednim złożeniu zamówienia w terminie nie później niż do 

godz. 10:00 w piątek w tygodniu poprzedzającym dostawę”. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uwzględnił powyższe zmiany w projekcie umowy. 

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt umowy.  
 

Pytanie 6. 

Ad. Par. 7 ust. 1 – prosimy o obniżenie kary z 15% na 10%  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści projektu umowy                       

w powyższym zakresie.  
 

Pytanie 7. 

Ad. Par. 7 ust. 2 – prosimy o obniżenie kary z 10% na 5 %  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści projektu umowy                      

w powyższym zakresie.  
 

Pytanie 8. 

Ad. Par. 9 ust.3 – prosimy o wykreślenie ostatniego zdania i zastąpienie go zapisem: „Okres, na jaki 

przedłużony zostanie termin obowiązywania umowy będzie nie dłuższy niż 3 miesiące”.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uwzględnił powyższe zmiany w projekcie umowy. 

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt umowy.  
 

 

UWAGA: 

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia 

dopuszczonego odpowiedziami na powyższe pytania, Wykonawca powinien umieścić stosowną informację 

w  Formularzu cenowym. 

 

 

 

 
                                               DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

                                                                                   Irena Kierzkowska 

                                                                                                                  (Podpis osoby uprawnionej) 
 


